РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУС-МАРТАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЕХИ-ЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«17» октября  2016 г.               с.Гехи-Чу                               № 1

«Об избрании Главы Гехи-Чуйского сельского поселения,

исполняющего полномочия председателя Совета депутатов

Гехи-Чуйского сельского поселения муниципального района

Чеченской Республики третьего созыва».

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 20 Устава Гехи-Чуйского сельского

поселения,  Совет депутатов Гехи-Чуйского сельского поселения Урус-

Мартановского муниципального района Чеченской  Республики

третьего созыва.

РЕШИЛ:

1. Избрать главой Гехи-Чуйского сельского поселения,

исполняющего полномочия  председателя Совета депутатов Эльгакаеву

Зулихан Адъяновну- избранного по многомандатному объединению ВПП

«Единая Россия».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и

подлежит официальному опубликованию в газете «Маршо» и на

интернет-сайте администрации Гехи-Чуйского сельского поселения.

Глава Гехи-Чуйского

сельского поселения                                             Эльгакаева З.А.